Quātum impatū est. Magna sed nimiū loquor  
Ignara nost̄a fortis unde illū mihi  
Quo te tuamq; dextrā amplectar diem.  
Keditusq; lenios nec mei memores querar?  
Tibi o deoy ductor indomiti ferent  
Centena tauri colla. tibi frugū potens  
Sectreta reddā sacra. tibi multa fide  
Longas eleusi tacita iactabo faces.  
Tum restitutas fratribus rebor meis  
Ann̄mas: & ipsū regna moderātem sua  
Florere patrem: Si qua te maior tenet  
Calussum potestas sequimur. aut omnes tuo  
Defēde redditū sospes. aut omnes trahe.  
Trahes: nec ullus eriget fractos deus:

Amphitryon.

Sotia nostri sanguinis casta fide  
Seruās thoꝝ natosq; maganimi herculis  
Meliora mēte cōcipe. atq; animū excita.  
Aderit profecto qualis ex omni solet  
Abore maior.  
Quod nimis miseri uolunt  
Hoc facile credunt:  
Imo quod metuūt nimis  
Nunq; admoueri posse nec tolli putat  
Prona est timori semper ī peius fides:  
Demersus atq; defossus & toto insuper  
Oppressus orbe quā uiam ad superos habet?  
Quā tunc habebat. cū parentem plagā  
Et fluctuātes more turbati maris  
Abiit arenas: bisq; discedēs fretum  
Et bis recurrēs: cūq; deserta rate  
Doprensus hæsit syrthiū breuibus uadis:  
Et puppe fixa maria superauit pedes.  
Iniqua raro maximis uirtutibus

Fortuna parcit. nemo se tuto diu  
Per culis offerre tā crebris potest  
Quē sāpe transit casus aliquādo iuenit:  
Sed ecce sāuuus ac minas uultu gerens  
Et qualis animo est talis incēsu uenit  
Aliena dextra scepta cōcutiens lycus  
Vrbis regens opulenta thebanæ loca.  
E tomne quicqd uberi cingit solo  
Obliquaphocis quicqd ismenos rigat?  
Quicquid cithæron vertice excelsō uidet  
Et bina f.dens isthmos exilis freta.

Lycus

On uetera patriæ iura posideo domus.  
Ignauu shæres. nobiles non sūt mihi  
Aui nec altis inclytū titulis genus.  
Sed clara uirtus. q genus iactat suum  
Aliena laudat. rapta sed trepida manu  
Sceptra obtinēt: omnis in ferro est salus.  
Quod ciuibus tenetur inuitis scias  
Strictus tuet ensis. alieno in loco  
Haud stabile regnū est. Vna sed nostras pōt  
Fundare uires iūcta regali face  
Talamisq; megara. ducet e genere clyto  
Nouitas colorem nostra: Non eqdē reor  
F ore ut recusat ac meos spgat thoras.  
Quod si in potēti pīnax animo abnuet  
Stat tollere penitus omnem herculeā domū.  
Inuidia fastū ac sermo popularis pīmet  
Ars prima regni est posse ad iuidiam pati  
Entemus igit. fors dedit nobis locum:  
Namq; ipsa tristi uestis obtētu caput  
Velata iuxta præfides astat deos:  
Lateriq; adhæret uerus alcidæ sator:  
Quid nā iste gñris mei exitiū ac lues